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El presente documento se emite en el marco de la reforma a la Constitucion Politica de los Estados
Unidos Mexicanos en materia politico-electoral, en particular al articulo 41 base V, y de conformidad |

con los articulos Transitorios Cuarto, Quinto, Séptimo y Vigésimo Primero del Decreto por el que se”.'_h".'l_"'r
|

reforman, adicionan y derogan diversas disposiciones de la Constitucién Politica de los Estados Unidos 3!
Mexicanos, en materia politica-electoral, publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 10 de febrero |
de 2014; la Sesién Extraordinaria del Consejo General del Instituto Federal Electoral celebrada el dia
4 de abril de 2014, en la cual se determiné la conclusion de las actividades del Instituto Federal
Electoral; y la Sesion de Instalacién del Consejo General del Instituto Nacional Electoral celebrada el

dia 4 de abril de 2014, por el cual se instala el Consejo General del Instituto Nacional Electoral e inicio\

de sus funciones, asi como de los articulos 33, 61, 62 y 64 de la Ley General de Instituciones y ¥
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Instituto Nacional Electoral JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN GUANAJUATO

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, _.
NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021. =,

EN LA SALA SESIONES DE LA 13 JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA, UBICADA EN CALLE DIAZ MIRON No. 24,
ZONA CENTRO, C.P. 38400, VALLE DE SANTIAGO, GUANAJUATO, SE LLEVA A CABO EL ACTO DE FALLO,
DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, NACIONAL, PRESENCIAL IA3-INE-GT13-
01/2021, PARA TRATAR LOS ASUNTOS SIGUIENTES:

ORDEN DEL DIA g

1.- DECLARATORIA OFICIAL DEL ACTO DE FALLO Y PRESENTACION DE LOS SERVIDORES
PUBLICOS QUE SANCIONAN EL ACTO.

2.- PRESENTACION DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES EN ESTE ACTO.

3.- INFORME Y LECTURA DEL CONTENIDO DE LOS DOCUMENTOS QUE CONTIENEN EL /
ANALISIS DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, EVALUACION TECNICA Y .
EVALUACION ECONOMICA, DE LAS PROPOSICIONES PRESENTADAS Y EMISION DEL FALLO. 1%

4- LECTURAY FIRMA DEL ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO. \;\
\
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Instituto Nacional Electoral JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN GUANAJUATO

ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021.

DECLARATORIA OFICIAL DEL ACTO I A

En acatamiento a lo previsto en la normatividad vigente en materia de Adquisiciones, Arrendamientos

de Bienes Muebles y Servicios y de conformidad con la convocatoria de esta Invitacion, el suscrito

Carlos Alberto Cadena Herrera, en mi caracter de Vocal Ejecutivo de la 13 Junta Distrital Ejecutiva en =
] |
|

Guanajuato del Instituto Nacional Electoral, siendo las 12:00 horas del dia 27 de abril de 2021, ante la I.'!
presencia de los Servidores Publicos que sancionan el procedimiento, declaro formalmente abiertos
los trabajos para iniciar el Acto en el que se da a conocer el Fallo de la Invitacion a Cuando Menos
Tres Personas Nacional, Presencial por Mensajeria o Servicio Postal No. IA3-INE-GT13-01/2021 para \\
la “Adquisicién de materiales e insumos necesarios para la implementacion de los protocolos \
sanitarios en el desarrollo de la Jornada Electoral y la sesidn especial de Coémputos Distritales \

para el Proceso Electoral Federal 2020-2021”. \
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ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, e
NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021. /

ACTA

En la Ciudad de Valle de Santiago, Guanajuato siendo las 12:00 horas de dia 27 de abril de 2021, en |
la Sala de Sesiones de la 13 Junta Distrital Ejecutiva en Guanajuato, ubicada en calle Diaz Mirdn, Zona |
Centro, C.P. 38400, de la Ciudad de Valle de Santiago, Guanajuato, y en observancia al primer punto ’t |
del orden del dia, se dio lectura a la declaratoria oficial del acto de fallo y se continué con el desarrollo| ||

del mismo, de conformidad con lo previsto en el articulo 32 y 45 del Reglamento del Instituto Nacion
Electoral en materia de Adquisiciones Arrendamiento de muebles y Servicios (en lo sucesivo, el
Reglamento), y el numeral 6.3 de la convocatoria de la Invitacion indicada al rubro; asistiendo los!
servidores publicos cuyos nombres y firmas aparecen al final del acta, en el dia, lugar y hora previstosT 7T
para llevar a cabo el presente acto.-------- e . e

De conformidad con los articulos 44 y 45 de las Politicas, Bases y Lineamientos en Materia de |
Adquisiciones, Arrendamiento de Bienes y Servicios del Instituto Federal Electoral ain vigente (enlo '/
sucesivo, las Pobalines), este acto fue presidido por Carlos Alberto Cadena Herrera, Vocal Ejecutivo

de esta 13 Junta Distrital Ejecutiva, servidor publico facultado para presidir los distintos actos del
procedimiento.-- \
T T — \
En términos del segundo punto del orden del dia, quien preside sefialé que a este acto se presentaron \\!
los servidores publicos, cuyos nombres y firmas aparecen al final de la presente acta, a efecto de IIevar\\\

a cabo la presentacion y apertura de proposiciones de la convocatoria de la Invitacién a Cuando Menos Q\
Tres Personas, sefialando que no hubo licitantes presentes en el presente Acto de Fallo.---------------- \ \

- e ——- e mem W
Continuando con el tercer punto del orden del dia, verificé que los licitantes participantes no estuvieran \
inhabilitados o multados en el Directorio de proveedores y Contratistas Sancionados de la Secretaria

de la Funcion Publica, asimismo se dio lectura a los documentos que contienen el resultado de la ~._
evaluacion legal y administrativa, asi como de la técnica y la econémica, de las proposiciones 1"

presentadas por los participantes, sefialando que: ----- '. 1,\
- ---- ---- ---- N
Analisis de la documentacién legal y administrativa. i ,_j_'{_f

A s b 8
- e If' S AN
De conformidad con lo establecido en la convocatoria, la revisién cualitativa de la documentacion Iegal 3 \ \
y administrativa fue realizada por personal del area requirente de la Vocalia del Registro Federal de 1 ™

Electores y las areas correspondientes, determinando que los participantes que se enlistan Si; !
CUMPLEN con los requisitos legales y administrativos solicitados en la convocatoria del presente ™.
procedimiento, segun se detalla en el Anexo 1 denominado “Analisis de la Documentacion Legal y
Administrativa”, en donde se expresan todas las razones legales y administrativas que sustentan tal
determinacion, mismo que forma parte integral de la presente acta.

Participantes que SI CUMPLEN legal y Administrativamente
SISTEMAS INTEGRALES DE LIMPIEZA Y PROTECCION S.A. DE C.V.
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ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,

NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021. -
!

COMERCIALIZADORA ECO-LAB S.A. DE C.V.
SOLUCIONES DE OFICINAS Y ESCUELAS DEL BAJIO S.A. DEC.V.
VISION SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A. DE C.V.

Evaluacion Técnica y Econdémica. [

Tal como se sefialo en los numerales 5.1 “Criterios de evaluacion técnica” y 5.2 “Criterios de evaluacion ||
econdmica de la convocatoria”, la evaluacion técnica y econdémica fue realizada por esta 13 Junta ' l |
Distrital Ejecutiva, a través del mecanismo de evaluacién binario, mismo que se detalla en el Anexo 2 |
“Evaluacion Técnica” y Anexo 3 “Evaluacion Econémica”, en donde se expresan todas las
razones técnicas y econdmicas que sustentan tal determinacion, mismos que forman parte integral de
la presente acta. -

De conformidad con la fraccion 1l del articulo 45 del Reglamento, en la presente convocatoria se hace | ]
constar que las proposiciones de los licitantes que cumplen con los requisitos técnicos establecidos |
en la convocatoria de la invitacion, sus anexos para las partidas objeto del presente procedimiento son |
las de los licitantes que se enlistan a continuacién, tal como se detalla en el Anexo 2 “Evaluaciéon
Técnica” en donde se expresan todas las razones técnicas que sustentan tal determinacion, mismo

gue forma parte integral de la presente acta.------- \

- m=mmmmmmnemeeme e memmmmmmemeeeeem e \

Ofertas que cumplen técnicamente: ------- \ L

Licitantes \\i

SISTEMAS INTEGRALES DE LIMPIEZA Y PROTECCION S.A. DE C.V. \\
COMERCIALIZADORA ECO-LAB S.A. DE C.V. \ R\
SOLUCIONES DE OFICINAS Y ESCUELAS DEL BAJIO S.A. DE C.V. \ %
VISION SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A. DE C.V. N

A continuacion se indica que no se adjudic6 el contrato para las partidas objeto del procedimiento a los
licitantes que se enlistan a continuacion, en virtud de no haber ofertado el precio mas bajo, lo =
anterior, tal como se detalla en el Anexo 3 “Evaluacién Econémica”, en donde se detallan los valores | |

)
econdmicos que sustentan tal determinacion, mismo que forma parte integral de la presente acta.----- \ 1[
- — —— - —— W
Ofertas No adjudicadas: ------ - _,3'! >
Licitantes A |
SOLUCIONES DE OFICINAS Y ESCUELAS DEL BAJIO S.A. DE C.V. T Yy
VISION SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A. DE C.V. J N
=
II
Adjudicacién del contrato: ----- N

Con fundamento en la fraccion Il del articulo 44 y la fraccion IV del articulo 45 del Reglamento, asi
como lo sefialado en el numeral 5.3 de la convocatoria, el Instituto Nacional Electoral adjudica el
contrato para los insumos de limpieza y material sanitizante (gel, caretas, cubrebocas, etc.), a los WV)
proveedores que se enlistan a continuacién conforme al costo descrito para los conceptos que se \

sefialan, considerando la cantidad de bienes requeridos y que fueran identificados en cada una de sus \
6
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ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021. = i

propuestas economicas, tal y como se detalla en el Anexo 3 “Evaluacién Econémica”, mismo que
forma parte integral de la presente acta.

SISTEMAS INTEGRALES DE LIMPIEZA'Y PROTECCION S.A. DE C.V.

. . =
Lote |Cantidad | Descripciéon del Bien o Servicio Umda_d de Pr_ecp Total [
Medida Unitario
It

Cubeta plastica, capacidad 13

3 139 . o
litros, asa metalica.

PZA $22.41| $3,114.99 /

Trapo microfibra 60 x 90 PZA $34.48| $4.792.72 i

7 139 cm ue

Cubrebocas Azul, 2 capas de \
tela no tejida, resistente a
fluidos, antiestatico, v
10 | 111,800 |hipoalergénico, con ajuste PZA $0.45| $50,310.00
elastico a la cabeza. Medidas
de 17.5 cm de ancho x 12.5 cm %

de alto \\

RN
Careta protectora de PVC PZA $9.48| $31,795.92 \
transparente y rigida. %

Toallitas desinfectantes, \\
paquete con al menos 100 -
12 2,795 |toallitas desinfectantes para PAQUETE $44.83 | $125,299.85 \

realizar la limpieza y
desinfeccién de superficies.

11 3,354

Aerosol envase de 400 ml., 3'-1_-:_;
13 559 desmf_eqtante antibacterial de P7ZA $51.72| $28.911.48 I.
superficies con base de alcohol

I
oY |
al 70%. ui

— .H__t'-l
Careta protectora de PVC NS —T‘\

14 230 transparente y rigida. PZA $9.48| $2,180.40 }

J
1
Cubrebocas Azul, 2 capas de xj
tela no tejida, resistente a | N
fIU|do§, _antlestatlt_:o, hlpo, _ PZA $0.45 $207.00 U
alergénico, con ajuste elastico
a la cabeza. Medidas de 17.5
cm de ancho x 12.5 cm de alto

15 460

17 1 Termdmetro infrarrojo PZA $172.41 $172.41 W?



INE
Sello


s

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN GUANAJUATO

€ INE

Instituto Nacional Electoral St%\
ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS=4-

NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021. h
21 16 Dispensador de plastico con PZA $12.93 $206.88
bomba dosificadora 250 ml ' )
Aerosol envase de 400 ml., i
22 15 desmf(_ac_tante antibacterial de PZA $51.72 $775.80
superficies con base de alcohol
al 70%.
Observaciones Sub-il'otal $247,767.45
Material de limpieza I.V.A. 16% $39,642.79
Otros
Materiales, accesorios y Total $287,410.24 .
suministros médicos
COMERCIALIZADORA ECO-LAB S.A. DE C.V.
Lote | Cantidad Descripcion del Bien o Unidad de Precio Total \
Servicio Medida Unitario \
1 556 Cloro LTS $7.95| $4,420.20 %
Bolsa plastica para basura \\\
2 1,118 75 om x 90 em PZA $1.35| $1,509.30 Y
Detergente en polvo .
4 278 multiusos PZA $22.59| $6,280.02 Xy
|
5 139 Escoba de cerdas plasticas PZA $23.02| $3,199.78 ‘HJ
I
|f 7 ’-’g‘\\
.. \j\. K
6 139 Trapef';ldor tradicional de PZA $25.60| $3,570.91 N\
algodon ;j. \
|
:\!I
8 139 |Guantes de hule para 1 PAR $15.90| $2,210.10 A
limpieza en general
Gel Antibacterial, solucién
9 559 con base de alcohol al 70% LTS $51.72| $28,911.48 W\'}
como minimo. \ \
Ll [ 5
ARSI W\ \

)
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ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, '
NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021.

16 1 Oximetro PZA $258.00 $258.00

Gel Antibacterial, solucion
18 4 con base de alcohol al 70% LTS $51.72 $206.88
como minimo.

19 4 Cloro LTS $7.95 $31.80

Detergente en polvo

20 1 multiusos KG $22.59 $22.59
Observaciones Sub-Total 1 $50,621.06
0
Material de limpieza L.V.A. 16% $8,099.37 \\
Otros \\X
Materiales, accesorios y Total 58,720.43 X
suministros médicos W
W\
Lo anterior en virtud de que los licitantes adjudicados presentaron proposiciones que resultaron \\
solventes en su conjunto, porque cumplen con los requisitos legales, administrativos, técnicos y W
econdmicos establecidos en la convocatoria de la presente invitacion, garantizando el cumplimiento de A

las obligaciones respectivas y por haber ofertado el precio mas bajo para las partidas objeto del
presente procedimiento, considerando que la vigencia del contrato sera conforme se establecio en la -
convocatoria.-- Y

Derivado de la emision del fallo y en atencion a lo sefialado en la fraccion V del articulo 45, se indica J\
a los representantes legales del licitante adjudicado que debera presentar en la Vocalia del Secretario _,3'4' 7
de la 13 Junta Distrital Ejecutiva, la documentacién legal original para su cotejo y que fuera solicitaﬁj F"?\‘\
para la obtencion del registro de participacion en el apartado de Documentacion legal de la '“_.]-"-\‘ :
Convocatoria del presente procedimiento, en un lapso de tres habiles siguientes de la presente j !
Notificacion del Fallo, para efectos de formalizar el contrato respectivo conforme a lo estipulado en el
el primer parrafo del articulo 55 del Reglamento, dentro de los 15 (quince) dias naturales siguientes a ™4 |,
la presente notificacion del fall0.----------=-===-m -

A continuacién y conforme al cuarto punto del orden del dia y en acatamiento a lo establecido en el
articulo 45 del Reglamento, se dio lectura a la presente acta, quedando de conformidad los w}

participantes de lo que en ella se asent6.-----
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ACTA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS,
NACIONAL, PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021.

De conformidad con lo establecido en el articulo 46 del Reglamento, se firma la presente acta al margen
y al calce, sin que la falta de firma de los licitantes reste validez o efectos a la misma.

A efecto de dar cumplimiento al articulo 46 del Reglamento, se enviara a los licitantes que no asistieron
al acto, un aviso por correo electrénico informandoles que la presente acta estara a su disposicion en
la direccion electrénica www.ine.mx en el rubro de Licitaciones, y ademas se hara el envio a las cuentas
de correo electronico de los licitantes, en su caso, pueden acudir a enterarse de su contenido y obtener
copia de la misma, por lo que este procedimiento sustituye a la notificacion personal.

Finalmente, no habiendo otro punto que tratar, se dio por terminada esta acta de Fallo, siendo las 13:25
horas del mismo dia de SU INICIO. ===m=mmmmm s

Por el Instituto Nacional Electoral:

Nombre Area que representa Firma
_/J?/ /"/F 5"’/
CARLOS ALBERTO CADENA VOCAL EJECUTIVO =S 7
HERRERA g
S
ARNULFO  ALBERTO MENA VOCAL SECRETARIO
HERMOSILLO
JOSE LOPEZ GALLARDO VOCAL DE ORGANIZACION e
ELECTORAL 4
FRANCISCO VAZQUEZ VOCAL DE CAPACITACION e
HERNANDEZ ELECTORAL Y EDUCACION B e Mttt
CiVICA s _."__‘._t.g.._'.._.: ..-I":// A A
MARTIN MOSQUEDA BALDERAS VOCAL DEL REGISTRO i s
FEDERAL DE ELECTORES s éﬁ({"
JESSIE  MARCELA  NUNEZ ENLACE ADMINISTRATIVA r ) .,H‘
ARROYO C \ 'Hﬂtﬁ _;\ =

- cierre del acta -

10


http://www.ine.mx/
INE
Sello


¢ INE

Instituto Nacional Electoral

Instituto Nacional Electoral

“ANALISIS DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA Y DEL ANEXO TECNICO”
ANEXO 1

-

=
‘k<

Junta Local Ejecutiva de Guanajuato=}{—"

k"

ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO =;"!Fl |
POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021 |
I
SISTEMAS COMERCIALIZADORA b
Documentacion INTEGRALES DE ECO-LAB S.A. DE Sogglccllc,)\ugSYDE VISION !
LIMPIEZA ¥ cVv ESCUELAS DEL SERMIEIEE L
PROTECCION S.A. o BAJIO S.A. DE C.V. SOLUCIONES S.A. b |
DE C.V. DE C.V. t o
4.1 Documentacién distinta a la oferta técnica y la oferta econémica
a. Manifestacion por escrito del representante legal del LICITANTE, bajo protesta de
decir verdad, donde sefiale la existencia legal y personalidad juridica del
LICITANTE y que cuenta con facultades suficientes para comprometerse por si o
por su representada para suscribir la propuesta que presenta para la presente
licitacion, en el campo correspondiente se indicara el objeto social o actividad SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
preponderante mediante el cual conste que desempefia las actividades \\.1
relacionadas con la contratacion materia del presente procedimiento Anexo 2 A \
acomparfiada de la copia de la identificacion oficial del representante legal del N
LICITANTE: Credencial para votar, pasaporte vigente o cédula profesional. \\}i
|
b. Manifestacion por escrito del LICITANTE, bajo protesta de decir verdad, de no I
encontrarse en los supuestos establecidos en el articulo 59 y 79 del Reglamento \\
del Instituto Nacional Electoral en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos y S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE \
Servicios, y 49 fraccion IX de La Ley General de Responsabilidades N
Administrativas. Anexo 3
c. Escrito del LICITANTE en el que manifieste bajo protesta de decir verdad que por
si mismo o a través de interposita persona se abstendran de adoptar conductas, g
para que los servidores publicos del Instituto, induzcan o alteren las evaluaciones I'**.
de las proposiciones, el resultado del procedimiento, u otros aspectos que SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE , \i
otorguen condiciones mas ventajosas con relacion a los demas participantes. ’L
Anexo 4 H
N 7
d. En caso de pertenecer al Sector de MIPYMES, carta en la que manifieste bajo ~ “"’Q}-\
protesta de decir verdad el rango al que pertenece su empresa conforme a la L H\ 3
estratificacion determinada por la Secretaria de Economia. Anexo 6, para dar S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SR
preferencia en caso de empate, conforme lo sefialado en el segundo parrafo del J
articulo 40 del REGLAMENTO. 3
eh
e. Escrito en el que manifieste que su empresa es de nacionalidad mexicana. Anexo NO EN_TREGA
8 (Acredita Acta S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
Constitutiva)
)
\ \\\
\

Y &
SEPARTIT W\
-
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“ANALISIS DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA Y DEL ANEXO TECNICO”
ANEXO 1

POSTAL No. IA3-INE-GT13-01/2021

Junta Local Ejecutiva de Guanajuato

Documentacion

SISTEMAS
INTEGRALES DE
LIMPIEZA Y
PROTECCION S.A.
DE C.V.

COMERCIALIZADORA
ECO-LAB S.A. DE
C.V.

SOLUCIONES DE
OFICINAS Y
ESCUELAS DEL
BAJIO S.A. DE C.V.

VISION
SERVICIOS Y
SOLUCIONES S.A.
DE C.V.

4.2 Oferta técnica

Si CUMPLE CON

servicio solicitado, el importe que corresponda al IVA y el importe total ofertado en
namero y letra. La oferta econdmica debera indicar que los precios que se cotizan
seran considerados fijos durante la vigencia del contrato. Cualquier descuento o
beneficios adicionales que el LICITANTE ofrezca al INSTITUTO debera
guedar sefalarlo en la oferta econémica.

a) La oferta técnica gue serd elaborada conforme al punto 2 de la presente | SICUMPLE CON LA SICUMPLE CON LA | SICUMPLE CON LA LA PROPUESTA Y
convocatoria debera contener toda la informacion sefialada en el Anexo 1 de | PROPUESTAY LA PROPUESTA Y LA PROPUESTAY LA LA
la presente convocatoria asi como los documentos que, en su caso, se | DOCUMENTACION DOCUMENTACION DOCUMENTACION | 55~ MENTACION
soliciten en dicho anexo, debiendo considerar las modificaciones que se | SOLICITADA SOLICITADA SOLICITADA SOLICITADA N\
deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n N W

4.3 Oferta econémica N\

a) Los LICITANTES deberan presentar en original la oferta econémica, debiendo \
preferentemente requisitar el Anexo 5 de la presente convocatoria, conteniendo N \
como minimo los requisitos que en dicho anexo se solicitan. La oferta econémica \ Rﬁ
debera ser presentada en Pesos Mexicanos, considerando dos decimales, \ "
desglosando el importe que resulte de la multiplicacion del precio unitario por el Si PRESENTA Si PRESENTA Si PRESENTA Si PRESENTA N\

Nota: El presente formato se emite en cumplimiento al Ultimo parrafo del articulo 67 de las Politicas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de 5

at

-

Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral alin vigente, que a la letra dice: para efectos de lo dispuesto por la fraccién VI del articulo 45 del Reglamento de 7

Adquisiciones, la evaluacion que se realice, debera de ser firmada por los servidores publicos que la realicen... en el caso de los Organos delegacionales y subdelegaciones
firmar& por quienes hayan realizado la evaluacion, tanto técnica como econémica y debera estar avalada por los titulares de la Vocalia Ejecutiva, segun corresponda”. |

-
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Instituto Nacional Electoral Junta Local Ejecutiva de Guanajuato

“Adquisicion de materiales e insumos necesarios para la implementacién de los protocolos sanitarios, para el desarrollo de la Jornada Electoral y
la sesion especial de coOmputos distritales para el proceso Electoral Federal 2020-2021”
VERIF]CACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS (ANEXO 2) i ,
ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL b o)
No. IA3-INE-GT13-01/2021 A

Especificaciones Técnicas solicitadas en el anexo técnico de la convocatoria Cumple | Razones por las que Fundamento legal
No cumple
SISTEMAS INTEGRALES DE LIMPIEZA Y PROTECCION S.A. DE C.V. Si Numeral 2 inciso “f" de la
_ convocatoria de la invitacion el
Lote Descripcion cual a la letra dice:
1 Cloro -
> — “Las proposiciones  deberan i
Bolsa plastica para basura 75 cm x 90 cm realizarse en estricto apego a las | I |
3 Cubeta plastica, capacidad 13 litros, asa metalica. necesidades planteadas por el | |
4 Detergente en polvo multiusos INSTITUTO — en ~ la presente L
9 P convocatoria, sus anexos y las \
5 Escoba de cerdas plasticas modificaciones que se deriven de \
6 Trapeador tradicional de algodén la(s) Junta(s) de Aclaraciones que %
7 e se celebre(n).”
Trapo microfibra 60 x 90 cm
8 Guantes de hule para limpieza en general Numeral 4.2 de la convocatoria de
9 Gel Antibacterial, solucién base alcohol al 70% como minimo. la invitacion que dice: \
10 Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no tejida, resistente a fluidos, antiestatico, hipoalergénico, con ajuste elastico a la cabeza. oL fert técni . \\
Medidas de 17.5 cm de ancho x 12.5 cm de alto a oierta lecnica que sera WY
1 Careta protectora de PVC transparente y rigida laborada conforme al numeral 2 de \i
_ P - P yrigida. _ _ i _ i _ la presente convocatoria, debera ;
12 Toallitas desinfectantes, paquete con al menos 100 toallitas desinfectantes para realizar la limpieza y desinfeccion de contener toda la informacién \
supetficies. sefialada y solicitada en el Anexo N
13 Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base alcohol al 70%. 1 “Especificaciones Técnicas’, de !
14 Careta protectora de PVC transparente y rigida. la presente convocatoria, no se W
15 Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no tejida, resistente a fluidos, antiestatico, hipoalergénico, con ajuste elastico a la cabeza. aceptara escrito o Ieyend_a que \\
Medidas de 17.5 cm de ancho x 12.5 cm de alto solo haga referencia al mismo y
16 Oximetro debera contener los documentos,
17 - o - gue en su caso, se soliciten en
Termometro infrarrojo dicho anexo, debiendo considerar a5
18 Gel Antibacterial, solucién con base de alcohol al 70% como minimo. las modificaciones que se deriven [}
i n
19 Cloro de la(s) Junta(s) “de Aclaraciones |5
- que se celebre(n)”.
20 Detergente en polvo multiusos e
21 Dispensador de plastico con bomba dosificadora 250 ml
22 Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base de alcohol al 70%.
Cumpliendo con las especificaciones generales de cada elemento solicitado. Los
bienes deberan ser entregados completamente nuevos en su empaque original de
fabricacion.
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“Adquisicion de materiales e insumos necesarios para la implementacién de los protocolos sanitarios, para el desarrollo de la Jornada Electoral y
la sesion especial de coOmputos distritales para el proceso Electoral Federal 2020-2021”
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS (ANEXO 2) '

ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL f A
No. IA3-INE-GT13-01/2021 [
Especificaciones Técnicas solicitadas en el anexo técnico de la convocatoria Cumple | Razones por las que Fundamento legal
No cumple
COMERCIALIZADORA ECO-LAB S.A. DE C.V. Si Numeral 2 inciso *f' de a7
_ convocatoria de la invitacion el
Lote Descripcion cual a la letra dice:
1 Cloro -
> — “Las proposiciones  deberan={— T |
Bolsa plastica para basura 75 cm x 90 cm realizarse en estricto apego a las -. I| |
3 Cubeta plastica, capacidad 13 litros, asa metalica. necesidades planteadas por el || /
4 Detergente en polvo multiusos INSTITUTO  en la presente || [
9 P convocatoria, sus anexos y las | | |
5 Escoba de cerdas plésticas modificaciones que se deriven de | | /
6 Trapeador tradicional de algodon la(s) Junta(s) de Aclaraciones que a2
7 e se celebre(n).”
Trapo microfibra 60 x 90 cm
8 Guantes de hule para limpieza en general Numeral 4.2 de la convocatoria de ||
9 Gel Antibacterial, solucién base alcohol al 70% como minimo. la invitacién que dice: \\1
10 Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no tejida, resistente a fluidos, antiestatico, hipoalergénico, con ajuste elastico a la cabeza. oL fert técni \ \
Medidas de 17.5 cm de ancho x 12.5 cm de alto a olerla lecnica que sera X
11 Careta protectora de PVC transparente y rigida laborada conforme al numeral 2 de \.z
_ P - P y rigiga. _ _ i _ i _ la presente convocatoria, deberg | |
12 Toalllrtfas_ desinfectantes, paquete con al menos 100 toallitas desinfectantes para realizar la limpieza y desinfeccion de contener toda la informacién
3 superticies. - - - — sefialada y solicitada en el Anexo [} “}\
Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base alcohol al 70%. 1 “Especificaciones Técnicas’, de _
14 Careta protectora de PVC transparente y rigida. la presente convocatoria, no se \
15 Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no tejida, resistente a fluidos, antiestatico, hipoalergénico, con ajuste elastico a la cabeza. aceptara escrito o Ieyend_a que %
Medidas de 17.5 cm de ancho x 12.5 cm de alto solo haga referencia al mismo y \
16 Oximetro debera contener los documentos,
17 —— o - gue en su caso, se soliciten en
ermometro infrarrojo dicho anexo, debiendo considerar | =,
18 Gel Antibacterial, solucion con base de alcohol al 70% como minimo. las modificaciones que se deriven | “".u
19 Cloro de la(s) Junta(s) de Aclaraciones N
que se celebre(n)” \ i
20 Detergente en polvo multiusos "f‘,',
21 Dispensador de plastico con bomba dosificadora 250 ml 'ﬂ 7
— .-f;_b
22 Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base de alcohol al 70%. lf‘~ .‘.' Y
I\
3 '_
Cumpliendo con las especificaciones generales de cada elemento solicitado. Los a
. 7 . - |
bienes deberan ser entregados completamente nuevos en su empaque original de Nl
fabricacion. 3
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“Adquisicion de materiales e insumos necesarios para la implementacién de los protocolos sanitarios, para el desarrollo de la Jornada Electoral y
la sesion especial de coOmputos distritales para el proceso Electoral Federal 2020-2021”
VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS (ANEXO 2)

No. IA3-INE-GT13-01/2021

ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL

Especificaciones Técnicas solicitadas en el anexo técnico de la convocatoria Cumple | Razones por las que Fundamento legal
No cumple
SOLUCIONES DE OFICINAS Y ESCUELAS DEL BAJIO S.A. DE C.V. Si Numeral 2 inciso “f" de la
_ convocatoria de la invitacion el
Lote Descripcion cual a la letra dice:
1 Cloro . )
“Las proposiciones  deberan
2 Bolsa plastica para basura 75 cm x 90 cm realizarse en estricto apego a las {
3 Cubeta plastica, capacidad 13 litros, asa metalica. necesidades planteadas por el .-'
4 Detergente en polvo multiusos INSTITUTO ~ en ~ la ~presente | | /
g P convocatoria, sus anexos y las | | |
5 Escoba de cerdas plasticas modificaciones que se deriven de v
6 Trapeador tradicional de algodén la(s) Junta(s) de Aclaraciones que
7 orofi se celebre(n).”
Trapo microfibra 60 x 90 cm
) L
8 Guantes de hule para limpieza en general Numeral 4.2 de la convocatoria de \\
9 Gel Antibacterial, solucién base alcohol al 70% como minimo. la invitacion que dice: \ \
10 Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no tejida, resistente a fluidos, antiestatico, hipoalergénico, con ajuste elastico a la cabeza. oL fert técni NN
Medidas de 17.5 cm de ancho x 12.5 cm de alto a olerla lecnica que sera \z
1 Careta protectora de PVC transparente y rigida laborada conforme al numeral 2 de, | |
_ P - P yrigida. _ _ i _ i _ la presente convocatoria, debera
12 Toallitas desinfectantes, paquete con al menos 100 toallitas desinfectantes para realizar la limpieza y desinfeccion de contener toda la informacion [\
supetficies. sefialada y solicitada en el Anexo '
13 Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base alcohol al 70%. 1 “Especificaciones Técnicas’, de %
14 Careta protectora de PVC transparente y rigida. la presente convocatoria, no se \\_
15 Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no tejida, resistente a fluidos, antiestatico, hipoalergénico, con ajuste elastico a la cabeza. aceptara escrito o Ieyend_a que
Medidas de 17.5 cm de ancho x 12.5 cm de alto solo haga referencia al mismo y
16 Oximetro debera contener los documentos,
17 Terme it - gue en su caso, se soliciten en
ermometro infrarrojo dicho anexo, debiendo considerar
18 Gel Antibacterial, solucion con base de alcohol al 70% como minimo. las modificaciones que se deriven
19 Cloro de la(s) Junta(s) “de Aclaraciones
- que se celebre(n)
20 Detergente en polvo multiusos
21 Dispensador de plastico con bomba dosificadora 250 ml 3
22 Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base de alcohol al 70%. |
7Y
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“Adquisicion de materiales e insumos necesarios para la implementacién de los protocolos sanitarios, para el desarrollo de la Jornada Electoral y
la sesion especial de coOmputos distritales para el proceso Electoral Federal 2020-2021”
VERIF]CACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS (ANEXO 2) i 0
ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL
No. IA3-INE-GT13-01/2021

Especificaciones Técnicas solicitadas en el anexo técnico de la convocatoria Cumple | Razones por las que Fundamento legal
No cumple
VISION SERVICIOS Y SOLUCIONES S.A. DE C.V. Si Numeral 2 inciso “f" de la
_ convocatoria de la invitacion el
Lote Descripcion cual a la letra dice: |
1 Cloro -
“Las proposiciones  deberan {
9 Gel Antibacterial, solucion base alcohol al 70% como minimo. realizarse en estricto apego a las || |
12 Toallitas desinfectantes, paquete con al menos 100 toallitas desinfectantes para realizar la limpieza y desinfeccion de necesidades planteadas por el l. {
superficies. INSTITUTO en la presente | | |
13 Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base alcohol al 70%. convocatoria, sus anexos y las
e . W/
16 Oximetro modificaciones que se deriven de
- - la(s) Junta(s) de Aclaraciones que
17 Termoémetro infrarrojo se celebre(n).”
18 Gel Antibacterial, solucién con base de alcohol al 70% como minimo. y
19 Cloro Numeral 4.2 de la convocatoria de
la invitacién que dice:
22 Aerosol envase de 400 ml., desinfectante antibacterial de superficies con base de alcohol al 70%.

“La oferta técnica que sera Q
laborada conforme al numeral 2 d :

la presente convocatoria, debera .,
contener toda la informacion |\ ™\
sefialada y solicitada en el Anexo \\
1 “Especificaciones Técnicas”, de W
la presente convocatoria, no se \
aceptard escrito o leyenda que

solo haga referencia al mismo y
debera contener los documentos,
gue en su caso, se soliciten en
dicho anexo, debiendo considerar
las modificaciones que se deriven
de la(s) Junta(s) de Aclaraciones
que se celebre(n)”
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“Adquisicion de materiales e insumos necesarios para la implementacioén de los protocolos sanitarios, para el desarrollo de la |
Jornada Electoral y la sesion especial de cdmputos distritales para el proceso Electoral Federal 2020-2021” J
EVALUACION ECONOMICA (ANEXO 3) Kl
ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR =
MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL | |

No. IA3-INE-GT13-01/2021

SISTEMAS INTEGRALES DE LIMPIEZA'Y PROTECCION S.A. DE C.V.

Lote

Cantidad

Descripcion del Bien o Servicio

Unidad de
Medida

Precio
Unitario

Total

139

Cubeta plastica, capacidad 13 litros,
asa metdlica.

PZA

$22.41

$3,114.99

139

Trapo microfibra 60 x 90
cm

PZA

$34.48

$4,792.72

10

111,800

Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no
tejida, resistente a fluidos, antiestatico,
hipoalergénico, con ajuste elastico a la
cabeza. Medidas de 17.5 cm de ancho
x 12.5 cm de alto

PZA

$0.45

$50,310.00

11

3,354

Careta protectora de PVC
transparente y rigida.

PZA

$9.48

$31,795.92

12

2,795

Toallitas desinfectantes, paquete con
al menos 100 toallitas desinfectantes
para realizar la limpieza y desinfeccion
de superficies.

PAQUETE

$44.83

$125,299.85

13

559

Aerosol envase de 400 ml.,
desinfectante antibacterial de
superficies con base de alcohol al
70%.

PZA

$51.72

$28,911.48

14

230

Careta protectora de PVC
transparente y rigida.

PZA

$9.48

$2,180.40

15

460

Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no
tejida, resistente a fluidos, antiestatico,
hipo alergénico, con ajuste elastico a
la cabeza. Medidas de 17.5 cm de
ancho x 12.5 cm de alto

PZA

$0.45

$207.00

17

Termdmetro infrarrojo

PZA

$172.41

$172.41

21

16

Dispensador de plastico con bomba
dosificadora 250 ml

PZA

$12.93

$206.88

22

15

Aerosol envase de 400 ml.,
desinfectante antibacterial de
superficies con base de alcohol al
70%.

PZA

$51.72

$775.80

Observaciones

Sub-Total 1

$247,767.45

Otros

Material de limpieza

Materiales, accesorios y suministros
médicos

I.V.A. 16%

$39,642.79

Total

$287,410.24

T

£ CLac
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“Adquisicion de materiales e insumos necesarios para la implementacioén de los protocolos sanitarios, para el desarrollo de la
Jornada Electoral y la sesion especial de cdmputos distritales para el proceso Electoral Federal 2020-2021”
EVALUACION ECONOMICA (ANEXO 3)

ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR
MENSAJERIA O SERVICIO POSTAL

No. IA3-INE-GT13-01/2021
COMERCIALIZADORA ECO-LAB S.A. DE C.V.

Lote | Cantidad Descr|pC|on_ d_el Bien o Unlda.d de Prgmp Total
Servicio Medida Unitario

1 556 Cloro LTS $7.95| $4,420.20
Bolsa plastica para basura

2 1,118 75 om x 90 em PZA $1.35| $1,509.30
Detergente en polvo

4 278 multiusos PZA $22.59| $6,280.02

5 139 Escoba de cerdas plasticas PZA $23.02| $3,199.78
Trapeador tradicional de

6 139 algodén PZA $25.69| $3,570.91

8 139 | Guantes de hule para 1 PAR $15.90| $2,210.10
limpieza en general
Gel Antibacterial, solucion

9 559 con base de alcohol al 70% LTS $51.72| $28,911.48
como minimo.

16 1 Oximetro PZA $258.00 $258.00
Gel Antibacterial, solucién

18 4 con base de alcohol al 70% LTS $51.72 $206.88
como minimo.

19 4 Cloro LTS $7.95 $31.80

20 1 | Detergente en polvo KG $22.50|  $22.59
multiusos

Observaciones Sub-Total 1 $50,621.06
Material de limpieza LV.A. 16% $8,099.37
Otros

Materiales, accesorios y Total 58,720.43
suministros médicos

o ) 8
= __,-l'lvl L
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Electoral y la sesién especial de computos distritales para el proceso Electoral Federal 2020-2021”
EVALUACION ECONOMICA (ANEXO 3)
ACTO DE FALLO DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL PRESENCIAL POR MENSAJERIA O
SERVICIO POSTAL
No. IA3-INE-GT13-01/2021

de materiales e insumos necesarios para la implementacién de los protocolos sanitarios, para el desarrollo de la Jornada

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
- - IINE JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA 13
Instituts Nacisnsl Electornl AREA ADMINISTRATIVA |
CUADRO COMPARATIVO |
No. de Expediente IA3-INE-GT13-01/2021
Proveedores
Fecha Elab: 21 de abril de 2021
UR. JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA 13 1 2 3 4
Solicitud Interna de 5
Compra / Razén Social: SISTEMAS INTEGRALES DE |Razén Social: Razén Social: SOLUCIONES DE Razén Social: S(\)I:.SJ?E?O?IEEl;VSIiIgi IEV
Presupuesto LIMPIEZA Y PROTECCION SA| COMERCIALIZADORA ECO- OFICINAS Y ESCUELAS
DECV LAB SADE CV DEL BAJIO SADE CV
Monto Autorizado VICENTE GERARDO RICO YOLANDA RAMIREZ ARREDONDO) EDGAR ADRIAN RIOS JAIME J. Pedro Siva Lépez
Contacto: VILLAFANA Contacto: Contacto: Contacto:
i SAN URIEL ARCANGEL 234,
Partida (s) 21601y 25401 QUINTA CERRADA SANTA LUCIA FARALLON 519, JARDINES DEL GRANITO 508, COLONIA ERAGC. HAGIENDA SAN
(es) Direccion: 121, COLONIA SANTA MARIA,  [|Direccion: MORAL. LEON. GTO.. C.p. 37160 |[Pireccion: AZTECA, , LEON, GTO., C.P. |[Direccién: MIGUEL. LEON. GTO. G
Oficio de Inversion NA CELAYA, GTO,, C.P. 38010 ’ e 37520 ’ e
Dictamen de
Procedencia Técnica VA Teléfono: 4641570524 Teléfono: 4777746919 Teléfono: 4777009230 Teléfono: 4773812863
Oficio de Entrega en ALMACEN DE LA JUNTA DISTRITAL EJECUTIVA Correo Correo lah, Correo adrianariossolucionessoe@gmail. [[Correo i
Sitio. |Ete com.m Ele com Ele ‘com "ﬂ jsilva@visionss.com.mx
Lote Cantidad Descripcion del Bien o Servicio unidadde Precio Unitario Total Marca y Modelo| Precio Unitario Total Marca y Modelo| Precio Unitario Total farcay, Precio Unitario Total farcay,
Medida Modelo Modelo
1 556 Cloro LTS $9.40 $5,226.40 $7.95 $4,420.20 $8.00 $4,448.00 $15.00 $8,340.00
2 1,118 S;'Sa Plastica para basura 75 cm x 90 PZA $1.55 $1,732.90 $1.35 $1,509.30 $2.69 $3,007.42 $0.00
3 139 | Cubstaplastica, capacidad 13 litros, asa PZA $22.41 $3,114.99 $39.00 $5.421.00 $35.50 $4,934.50 $0.00
metdlica.
4 278 Detergente en polvo multiusos PZA $27.59 $7,670.02 $22.59 $6,280.02 $23.50 $6,533.00 $0.00
5 139 Escoba de cerdas plasticas PZA $25.00 $3,475.00 $23.02 $3,199.78 $26.75 $3,718.25 $0.00
6 139 Trapeador tradicional de algodén PZA $29.31 $4,074.09 $25.69 $3,570.91 $26.90 $3,739.10 $0.00
7 139 'cl'rr:po microfiora 60 x 90 PZA $34.48 $4,792.72 $45.00 $6,255.00 $125.00 $17,375.00 $0.00
8 139 Guantes de hule para limpieza en 1PAR $17.24 $2,396.36 $15.90 $2,210.10 $20.00 $2,780.00 $0.00
general
9 so9 |Gl Antibacterial, solucién con base de LTS $59.48 $33,249.32 $51.72 $28,911.48 $58.45 $32,673.55 $75.00 $41,925.00
alcohol al 70% como minimo.
Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no
tejida, resistente a fluidos, antiestatico,
10 111,800  [hipoalergénico, con ajuste elastico a la PZA $0.45 $50,310.00 $0.85 $94,471.00 $1.00 $111,800.00 $0.00
cabeza. Medidas de 17.5 cm de ancho x
12.5 cm de alto
1 3,354 ﬁ:ifata protectora de PVC transparente y | 7, $9.48 $31,795.92 $14.50 $48,633.00 $34.00 $114,036.00 $0.00
Toallitas desinfectantes, paquete con al
12 2795  |menos 100 toallitas desinfectantes para | PAQUETE $44.83 $125,299.85 $51.00 $142,545.00 $65.00 $181,675.00 $64.00 $178,880.00
realizar |a limpieza v desinfeccion de
Aerosol envase de 400 ml., desinfectante
13 559 antibacterial de superficies con base de PZA $51.72 $28,911.48 $56.00 $31,304.00 $56.00 $31,304.00 $102.00 $57,018.00
alcohol al 70%.
14 230 ﬁ:ifata protectora de PVC transparente y | 7, $9.48 $2,180.40 $14.50 $3,335.00 $34.00 $7,820.00 $0.00
Cubrebocas Azul, 2 capas de tela no
tejida, resistente a fluidos, antiestatico,
15 460 hipoalergénico, con ajuste elastico a la PZA $0.45 $207.00 $0.85 $388.70 $1.00 $460.00 $0.00
cabeza. Medidas de 17.5 cm de ancho x
12.5 cm de alto
16 1 Oximetro PZA $271.55 $271.55 $258.00 $258.00 $290.00 $290.00 $300.00 $300.00
17 1 Termometro infrarrojo PZA $172.41 $172.41 $301.54 $301.54 $1,599.00 $1,599.00 $365.00 $365.00
18 4 Gel Antibacterial, solucién con base de LTS $50.48 $237.92 $51.72 $206.88 $58.45 $233.80 $75.00 $300.00
alcohol al 70% como minimo.
19 4 Cloro LTS $9.40 $37.60 $7.95 $31.80 $8.00 $32.00 $15.00 $60.00
20 1 Detergente en polvo multiusos KG $27.59 $27.59 $22.59 $22.59 $23.50 $23.50 $0.00
21 16 Dispensador de plastico con bomba PZA $12.93 $206.88 $21.55 $344.80 $21.50 $344.00 $0.00
dosificadora 250 ml
Aerosol envase de 400 ml., desinfectante
22 15 antibacterial de superficies con base de PZA $51.72 $775.80 $56.00 $840.00 $56.00 $840.00 $102.00 $1,530.00
alcohol al 70%.
Observaciones Sub-Total 1 $306,166.20 $384,460.10 $529,666.12 $288,718.00
Material de limpieza LV.A. 16% $48,986.59 $61,513.62 $84,746.58 $46,194.88
Otros
Total $355,152.79 445,973.72 $614,412.70 $334,912.88
Materiales, y médicos
Monto Adjudicado por Proveedor
. 306,166.20 384,460.10 529,666.12 288,718.00
AL AMPARO DEL ART. 51 57 DEL Sub-Total & $ s §
Criterio de Adjudicacion [REGLAMENTO DEL INSTITUTO FEDERAL LV.A. 16% $48,986.59 $61,513.62 $84,746.58 $46,194.88
ELECTORAL EN MATERIADE AAY S. A.
Total $355,152.79 445973.72 $614,412.70 $334,912.88
MONTO SIN IVA ADJUDICADO A CADA
PROVEEDOR $247,767.45 $50,621.06 $0.00 $0.00
Elaboré: EechaCotizacion: 20 de abril de 2021 20 de abril de 2021 20 de abril de 2021 20 de abril de 2021
Vigencia Cotizacion: DURANTE PROCESO DE INVITACION DURANTE PROCESO DE INVITACION DURANTE PROCESO DE INVITACION DURANTE PROCESO DE INVITACION
Plazo
o Fi Fi
MTRA. JESSIE MARCELANUREZ ARROYO | Ertroaa: NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA NO ESPECIFICA
Condiciones de Pago:
Revis6: TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA
ofeds NACIONAL NACIONAL NACIONAL NACIONAL
MTRO. ARNULFO ALBERTO MENA Otros:
Revis6: HERMOSILLO
Autorizé:
LIC. CARLOS ALBERTO CADENA HERRERA
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